woensdag 20 juni 2012

naam
Cees Koppen

Jan Manders

Adrie van de Wal

Ad van Zelst

Reny van Straten
Susanne Aarts

Karin Verbruggen*
Stefan de Graaf
Nicole Evers

Twan Witlox

Anke van Rooy*

Jan Kemps

Marjon de Kort
Esther de Wert
Nicole Verbeek*
Eveline Timmermans
Vanessa Kluytmans*
Silvia Tempelman
Helga Kemps
Marijke de Graaf

Lia Smetsers*

Dilia van Straten
Laura van den Broek
Inge van de Burgt
Ria Louwers

Pieter Smits

Jennie Smits*

Marja der Kinderen

Leon Brands*
Jeroen de Bie*
Ronald van de Vondervoort
Wim Verhagen
Frans Verhagen
Femke Ritz

Maarten Roozen
Hans Hoogmoet
Mieke Bouwman
Jeanine van de Kam
Marcel Verbruggen*
Irene van Gestel
Mirjam Smits

Gerda Manders
Hanny Schilders

**In 2011 is in verband met de slechte conditie van de grasbaan binnen

2009

2650

2350

2050

2025

1850

2600
2650

2425
2650

2125
2250

een correctieaftrek toegepast van 7 meter per ronde.

COOPERTEST (12 min), AV OIRSCHOT
De coopertest is een standaard waarmee je op eenvoudige wijze je conditie kunt meten aan de hand
van de afgelegde afstand in 12 minuten (zie de tabel hieronder). Deelnemers met * zijn (nog) geen lid

2010

2725

2625

2300

2300

2125

1975

1900

2525
2550

2625

2500
2475
2275
2000
2125
1975

2011**

2901

2733
2708
2458
2433
2608
2408

2365
2240

2408

2165

2040

1965

3144
3001
2876
2633
2608
2608
2533
2533
2433
2433
2340
2240
2140
2065
1990

2012
2850
2775
2675
2675
2550
2475
2475
2450
2425
2425
2400
2350
2300
2300
2300
2150
2150
2100
2100
2075
2075
2075
2050
2025
1950
1950
1950
1875

gem.km/u
14,25
13,88
13,38
13,38
12,75
12,38
12,38
12,25
12,13
12,13
12,00
11,75
11,50
11,50
11,50
10,75
10,75
10,50
10,50
10,38
10,38
10,38
10,25
10,13
9,75
9,75
9,75
9,38

de baan gelopen. Hiervoor is

Coopertest (12 minuten)

mannen vrouwen
Conditie |tot 30 jaar 3}2:'_9 A'j(;:rg 50 of:;fn t?; :ro 3]21 ;rg A'J(; :rg 50 J::;ren
Erg slecht| <1600 <1500 <1400 <1300 <1500 <1400 <1200 <1100
Slecht 1600- 1500- 1400- 1300- 1500- 1400- 1200- 1100-
2000 1900 1700 1600 1800 1700 1500 1400
Normaal 2000- 1900- 1700- 1600- 1800- 1700- 1500- 1400-
2400 2300 2100 2000 2200 2000 1900 1700
Goed 2400- 2300- 2100- 2000- 2200- 2000- 1900- 1700-
2800 2700 2500 2400 2700 2500 2300 2200
Erg goed >2800 >2700 >2500 >2400 >2700 >2500 >2300 >2200




